
UNIVERSIDADE DE BRASiLIA 

GABINETE Do REITOR 

ATO DA REITORIA N93798 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILiA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o 
constante do 01 GEO/004198, 

RESOLVE: 

Designar a servidora MARIA LEONOR RIBEIRO CASIMIRO 
LOPES ASSAD para exercer a função de Subchefe do Departamento de Geologia Geral e 
Aplicada. 

BrasIIia-DF,19 de 111(LLC' de 1998. 

/  i, MI1,0 1 

LAURO MORHY 
Reitor 

O('/oJ97J 


